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„A po lutym marzec śpieszy, koniec zimy wszystkich cieszy.” 

Marzec to miesiąc, który obfituje w zmiany – zarówno od przyrody budzącej się do życia, po 

nasze codzienne rutyny, obowiązki, wyzwania. Chcecie dowiedzieć się, co ważnego wydarzyło 

się w naszym Stowarzyszeniu w tym miesiącu? To przejdźmy dalej! 😊 

 

 

Początek marca to czas rozpoczęcia Wielkiego Postu. 

Jest to czas refleksji, modlitwy i duchowego 

oczyszczenia, który rozpoczęliśmy Środą Popielcową. 

To szczególny okres, który zaprasza nas do 

zatrzymania się na chwilę, aby przyjrzeć się naszemu 

życiu, naszym relacjom z Bogiem i drugim 

człowiekiem. To czas na pokutę, post i jałmużnę, które 

pomagają nam zbliżyć się do Chrystusa i odkryć 

głębszy sens Jego ofiary, nie zapominając o tym, aby 

otworzyć swoje serce na miłość, przebaczenie i odnowę… 

 

Stowarzyszenie JESTEM 

Opowieści o nas ciąg dalszy … 

W poprzednim numerze pisaliśmy o rozpoczęciu działalności wspierającej małe dzieci i o 

powstaniu Punktu Przedszkolnego „Akademia Przedszkolaka”. Punkt przedszkolny to taka 

forma przedszkola. Wychowanie przedszkolne jest realizowane codziennie ale krótko - do 

pieciu godzin. Nasza placówka działała w lokalu przy ul. Nałkowskich 107 do 2016 roku. 



 

 

Potem przeniosła się do budynku przy ul. Krochmalnej 47, ale to już zupełnie inna historia. 

Równolegle do działalności przedszkolnej realizowaliśmy działalność poradnianą w ramach 

Niepublicznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej. Ta przygoda trwała krótko. Po kilku 

latach zrezygnowaliśmy z tej aktywności.  

 

W marcu powitaliśmy w naszym Stowarzyszeniu nowego pracownika – panią Juliannę Kuleszę 

– pracownika biurowo-administracyjnego naszego biura. Oto kilka słów, które mówi o sobie: 

„Jestem studentką pedagogiki specjalnej na Katolickim 

Uniwersytecie Lubelskim. Moje główne 

zainteresowania to śpiew i granie na instrumentach. 

Pasję tę rozwijam w Kapeli Turobińskiej, w której 

jestem aktywnym członkiem od 8 lat. Bardzo lubię pracę 

z ludźmi, działania na rzecz społeczności, również jaką 

jest Stowarzyszenie JESTEM. Dużo radości i satysfakcji 

daje mi pomaganie, wywoływanie uśmiechu na 

twarzach innych. Oprócz tego interesuje się 

psychologią, samorozwojem, relacjami 

międzyludzkimi. Ogromnie się cieszę nową pracą w 

Stowarzyszeniu JESTEM, mam okazję pomagać innym, koordynować zajęcia z Seniorami, a 

już w niedalekiej przyszłości również zostać wolontariuszem. Jest to dla mnie wspaniała 

przygoda.” 

Pani Julce życzymy dobrego czasu z nami!  

 

Dnia 17 marca 2025 roku odbyło się Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia JESTEM. 

Porządek obrad rozpoczęliśmy od przedstawienia do zatwierdzenia składu Prezydium 

Zebrania, następnie powołaliśmy Komisję Skrutacyjną. Podczas zebrania omówiliśmy 

najważniejsze kwestie związane z działalnością Stowarzyszenia, przedstawiliśmy 



 

 

sprawozdania merytoryczne, finansowe z całej działalności jak i z aktywności poszczególnych 

jednostek organizacyjnych, podjęliśmy uchwały oraz omówiliśmy plan pracy na rok 2025. 

Spotkanie przebiegło pomyślnie i zaowocowało wieloma refleksjami i pomysłami na działania, 

które chcemy zrealizować w bieżącym roku. 

 

 

„Człowiek jest wielki nie przez to, co posiada, lecz przez to, kim jest; 

Nie przez to, co ma, lecz przez to, czym dzieli się z innymi”  

 św. Jan Paweł II 

Informowaliśmy w lutym o zbiórce makulatury. Jak co roku, tak i teraz środki zebrane podczas 

tego wydarzenia przekazaliśmy na potrzeby projektów misyjnych organizacji dobroczynnej, 

jaką jest Salezjański Wolontariat Misyjny „Młodzi Światu”. Kwota jaką udało się pozyskać ze 

zbiórki to 114 zł. 

Cieszymy się, że możemy dorzucić naszą cegiełkę wspierając w ten sposób działania 

wolontariuszy, którzy niosą pomoc dzieciom i młodzieży w krajach misyjnych. To, co robicie 

dla najbardziej potrzebujących przynosi niesamowite owoce. To dzięki Waszej pomocy i 

Waszemu zaangażowaniu dzieci i młodzież mają szansę na lepsze życie, wsparcie duchowe 

oraz dostęp do edukacji. Zachęcamy do zapoznania się z działaniami Salezjańskiego 

Wolontariatu Misyjnego „Młodzi Światu” na stronie: https://swm.pl/ oraz do wsparcia tej 

pięknej inicjatywy podczas następnej zbiórki. 

 

„ Kochaj twoje zadania, jeśli chcesz je dobrze spełniać" 

św. Jan Bosko 

18 marca 2025 roku mieliśmy przyjemność uczestniczyć w spotkaniu szkoleniowym 

dotyczącym systemu uprzedzającego - metody wychowania w duchu św. Jana Bosko, które 

poprowadził dla nas ks. dr Mirosław Wierzbicki.  

https://swm.pl/


 

 

Podczas szkolenia uświadomiliśmy sobie, jakim człowiekiem i wychowawcą był ks. Jan Bosko 

oraz podjęliśmy refleksję nad tym, jakimi 

ludźmi i wychowawcami my chcemy być. 

Kluczowymi filarami, które kształtują i 

inspirują w budowaniu relacji między 

uczniem a wychowawcą są: ROZUM, 

WIARA i MIŁOŚĆ. To właśnie dzięki nim 

możemy tworzyć atmosferę zaufania, 

szacunku, bezpieczeństwa sprzyjającą 

rozwojowi młodych ludzi.   

 

Klub Seniora JESTEM 

Informujemy o zmianie harmonogramu zajęć w Klubie Seniora JESTEM. Od marca 2025r. 

zajęcia w Klubie będą odbywały się w następujących dniach i godzinach: 

CZWARTEK 

 9:30 – 10:30: zajęcia na pamięć i koncentrację 

 10:45 – 11:45: gimnastyka 

PIĄTEK 

 10:00 – 11:00: zajęcia plastyczne 

 

Serdecznie zapraszamy na zajęcia wszystkich chętnych. Gwarantujemy miło spędzony czas, 

rozwój ducha i umysłu w spokojnej i bezpiecznej atmosferze!  😊  

 

 

 

Akademia Wesołych Przedszkolaków 

Dzień Kobiet 



 

 

W naszym przedszkolu Dzień Kobiet był 

wyjątkowym dniem, pełnym radości i 

uśmiechu! „Pszczółki” przygotowały dla 

swoich koleżanek i Pań nauczycielek 

niespodzianki – piękne kwiaty i medale 

„Dziewczyna na medal”. Nie zabrakło śmiechu, 

serdeczności, a nasze dzieci miały okazję 

doświadczyć, jak ważne jest wyrażanie szacunku i 

miłości dla drugiego człowieka – z okazji tego 

święta – kobietom.  😊

 

 

Audycja muzyczna „Zaczarowany Kufer”  

Świętowaliśmy Dzień Kobiet, to teraz pora na…  „Zaczarowany Kufer”. Nie ma nic lepszego 

niż muzyczne igraszki! A zwłaszcza, kiedy jest to 

magiczny świat dźwięków. Nasze przedszkolaki 

uczestniczyły w audycji muzycznej „Zaczarowany 

Kufer”.  

Podczas tej 

interaktywnej 

audycji każdy 

maluch miał okazję poznać różnorodne instrumenty 

muzyczne i poprzez zabawę rozwijać swoją wyobraźnię i 

wrażliwość. To była wspaniała, muzyczna przygoda! 😊 



 

 

  

   

 Witaj wiosno! 

Wiosna zawitała do naszego przedszkola! Wszystkie grupy 

przedszkolaków radośnie powitały ten piękny dzień – 

Pierwszy Dzień Wiosny!  Świętując to wydarzenie, 

towarzyszyły im zabawy ruchowe oraz  wspólne tworzenie 

przepięknych 

prac plastycznych 

ukazujących piękno tej niepowtarzalnej pory roku! 

Nie zabrakło symbolicznego pożegnania zimy - wraz 

z własnoręcznie zrobioną Marzanną, dzieci wybrały 

się nad pobliską rzekę witając wiosnę. 😊  

 

 

 

Szkoła Bosko 

Dzień św. Patryka 

W naszej szkole nieustannie mają miejsce ciekawe, inspirujące wydarzenia. Takim 

wydarzeniem był 17 marca – Dzień Świętego Patryka. Święty Patryk, biskup i patron Irlandii, 

w V wieku głosił Ewangelię i nawracał jej mieszkańców. Jako misjonarz umacniał wiarę, a 

koniczyny   używał do wyjaśniania tajemnicy Trójcy Świętej. Jego życie było świadectwem 

modlitwy, pokory i gorliwości.   Uczniowie zaznajamiali się z tradycjami irlandzkimi, a także 

mogli usłyszeć historię Świętego Patryka, który stał się symbolem szczęścia i radości. 😊  

 

 



 

 

 

 

„Niczego w życiu nie należy się bać, należy to tylko zrozumieć.” 

 Maria Curie-Skłodowska 

Szkoła Bosko, wie jak się nie bać i jak zrozumieć! 

Uczniowie wzięli udział w edukacyjnym spotkaniu „Chemia 

wokół nas – Maria Skłodowska-Curie”. Poznali wkład 

polskiej noblistki w rozwój chemii i fizyki, odkrycie polonu 

i radu oraz znaczenie 

promieniotwórczości. 

Ogromnym 

zaciekawieniem dla 

uczniów były 

przeprowadzone proste 

eksperymenty 

obrazujące reakcje 

chemiczne, które 

otaczają nas w 

codziennym życiu! A to wszystko po to, by wiedzieć, jakie 

są składy produktów, które jemy! To jest dopiero odkrycie! 

😊  

 

 

 

Chcemy abyście mogli jeszcze lepiej nas poznać, dlatego przygotowaliśmy dla Was specjalny 

materiał😊 

Miłego oglądania!!! 

Link do filmu 

https://www.youtube.com/watch?app=desktop&v=Yz8ZzlSYlc0&sfnsn=mo 

https://www.youtube.com/watch?app=desktop&v=Yz8ZzlSYlc0&sfnsn=mo


 

 

 

 

 

 

 

 

Dziękujemy, że byłeś z nami do końca. 

Jeśli podoba się Tobie to, co robimy, wesprzyj nas: 

 

Odbiorca: Stowarzyszenie JESTEM 

Santander Bank Polska S.A.: 17 1500 1520 1215 2010 2268 0000 

Tytuł: "Darowizna na cele statutowe” 

 

Zespół redakcyjny: 

Julianna Kulesza 

Agnieszka Kulik 

 


